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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO DE CANARIAS

 Resolución Convocatoria:   Nº: 3075 / 2023

 Categoría/s:    TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA

INFORMACIÓN

Expte.: E7301 - 153/2023-0801124053

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de24/10/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad
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con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (10/08/2023 -
24/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****3938* ALEMAN ALEMAN, JONATHAN SEBASTIAN

****9263* BADIMON SAGRERA, JAN

****6820* BRITO GARCIA, SANTIAGO

****4901* BRITO VERA, MIGUEL ANGEL

****4333* CAPOTE PEREZ, CASIMIRO  ANTONIO

****4160* CARLOS ALONSO, ZEBENZUY

****2222* CARMENATY PEREZ, ADRIAN

****0703* CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY

****5476* CHINEA DIAZ, HECTOR

****7960* CRUZ PEREZ, PEDRO MANUEL

****2139* CUFRE PI DE LA SERRA, CARLOS

****7633* DE ROZAS RAMIREZ, MIGUEL

****4258* DELGADO HERNANDEZ, ANA MARIA

****4950* DIEZ LOPEZ, ADRIAN

****9069* DIONIS DIAZ, FRANCISCO MANUEL

****8191* DOMINGUEZ SANFIEL, RUBEN

****7291* EDEL DOMINGUEZ, KARLA DEL PILAR

****5242* EL BOUAYADI MOHAMED, YASSER MOHAMED

****9755* FELIPE CRUZ, ALBI

****3346* FERNANDEZ LOPEZ, AURORA

****0492* FERNANDEZ MIGUENS, AINOA

****4752* FERNANDEZ SUAREZ, ZEBENZUI

****0380* GONZALEZ FARIÑA, JAVIER

****2595* GONZALEZ LOPEZ, JUAN ALBERTO

****6823* GONZALEZ MARTINEZ, DANIEL JESUS

****4426* GONZALEZ PADILLA, AGUSTIN

****4544* GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO CRISTOBAL
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (10/08/2023 -
24/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****9862* GUTIERREZ VALDEMORO, CARLOS

****8118* HERNANDEZ BARROSO, OLEGARIO

****3447* HERNANDEZ DOMINGUEZ, DOMINGO JAVIER

****6134* HERNANDEZ DURA, RAQUEL

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO

****2423* HERNANDEZ LOPEZ, PEDRO ANGEL

****3175* HERNANDEZ MARICHAL, ANA CONCEPCION

****1979* HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO

****6788* HERNANDEZ PLASENCIA, OSCAR JESUS

****8478* HERNANDEZ SANTOS, MARIA JAQUELINE

****4023* JORGE MONTELONGO, MARIA INMACULADA

****8856* LAGRAVA SANCHEZ, NURIA

****9741* LAVERDURE FERNANDEZ, MIGUEL MARIA

****3239* LEDESMA DELGADO, DAVID

****5150* LORENZO PEREZ, ANTONIO JOSE

****4310* MARRERO HERNANDEZ, FRANCISCO  JAVIER

****1870* MARTIN CHAVEZ, JOAN NAUZET

****1762* MARTINEZ ROJAS, EDUARDO

****2242* MENDEZ BELLO, RAUL

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO

****5758* MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO

****2580* MORENO TOJERO, FELIPE

****7316* NUÑEZ ROJAS, ALBERTO MANUEL

****6105* PADILLA PADILLA, JAVIER

****0562* PERERA QUINTERO, PEDRO ACAYMO

****8354* PEREZ ALMAZAN, PATRICIA

****8606* PEREZ DORTA, LORENA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (10/08/2023 -
24/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****4935* PEREZ HERNANDEZ, JOSUE

****2898* PLASENCIA FLORES, ANGEL RUBEN

****8311* RAZADA CRUZ, CARLOS ALBERTO

****2600* RIVERO GARCIA, ZULAY

****3768* ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE

****4958* RODRIGUEZ DELGADO, DANIEL

****7174* RODRIGUEZ DELGADO, ROMAN JACOBO

****2535* RODRIGUEZ MURO, JESUS DANIEL

****4585* RODRIGUEZ SANABRIA, RUBEN

****9755* RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, MARIA CRUZ

****0254* SAAVEDRA VALDES, BORJA

****7693* SACRAMENTO HERNANDEZ, RICARDO

****1099* SALAS FRAGOSO, JOSE JUAN

****6042* SANCHEZ GONZALEZ, CARMELO YERAY

****9485* SANTOS RODRIGUEZ, DOMINGO JAVIER

****0223* SUAREZ SUAREZ, ARTURO DAVID

****9583* VALLEJO HERNANDEZ, PIO MANUEL

****3276* VEGA JIMENEZ, ALBA

****2485* VILLALON VARA, AITOR
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (10/08/2023 -
24/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****9894* ARBELO IBAÑEZ, EZEQUIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0620* ARMAS PERDOMO, CARMEN NOELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0441* ARROCHA GONZALEZ, JUAN JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9027* BARRERA FRESNEDA, KEVIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2416* BATISTA PADRON, AARON SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7841* COVA YANES, GERSAM - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0042* DA SILVA HERNANDEZ, JESUS MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9036* DE LEON DARIAS, ADOLFO GREGORIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9271* DEL CASTILLO RODRIGUEZ, MIGUEL
ANGEL

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8781* DOMINGUEZ REYES, JOSEFA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0637* DORTA TRUJILLO, RAFAEL ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5094* EXPOSITO AFONSO, JACOB JOSUAM - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7736* FERRERO MARTINEZ, FRANCISCO
CARLOS

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9319* GARCIA GARCIA, ERIK - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8692* GARCIA IZQUIERDO, EDUARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4709* GOMEZ MENDEZ, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7157* GONZALEZ YANES, JOSE IGNACIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8095* GUERRA DORESTE, DAILA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0938* HERNANDEZ RODRIGUEZ, CLAUDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8192* JORGE DE LA ROSA, ANGEL JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1050* LARREA GARCIA, MARIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8665* LOPEZ AMADOR, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9758* LOPEZ EXPOSITO, RAMIRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4004* MARTIN RODRIGUEZ, RAFAEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2165* MEJIAS ARVELO, YERAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (10/08/2023 -
24/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0332* MELIAN LEON, DANIEL ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4060* MESA RIVERO, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0980* NAVARRO TRAVIESO, IRINA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5613* NODA PERDOMO, DANILO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7188* ORAMAS REYES, SERGIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9094* PADRON HERNANDEZ, VICTOR MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3089* PEREZ GARCIA, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0484* QUINTANA GONZALEZ, YAIZA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9713* RAMOS ALONSO, CARLA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8709* RODRIGUEZ BETANCORT, JUAN PABLO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7082* RODRIGUEZ RUEDA, SONIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3139* ROSA HERNANDEZ, JULIAN AMADO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5254* SANTOS CASTRO, RAUL JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6968* SCHWARZ TORRES, MARTIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5343* SOCAS PLASENCIA, JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9013* VAZQUEZ GONZALEZ, RUBEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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III.1. III.2. III.3.a) III.3.b)

ALEMAN ALEMAN, JONATHAN 

SEBASTIAN
****3938* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

BADIMON SAGRERA, JAN ****9263* 10,6933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,6933 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,9200 5,9200 20,3633

BRITO GARCIA, SANTIAGO ****6820* 4,2267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2267 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,4720 5,4720 13,4487

BRITO VERA, MIGUEL ANGEL ****4901* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7980 0,7980 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 5,6000 10,1480

CAPOTE PEREZ, CASIMIRO  ANTONIO ****4333* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,4640 5,4640 9,2140

CARLOS ALONSO, ZEBENZUY ****4160* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CARMENATY PEREZ, ADRIAN ****2222* 36,4733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,7500

CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY ****0703* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9240 0,9240 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,2800 5,2800 9,9540

CHINEA DIAZ, HECTOR ****5476* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,2800 5,2800 9,0300

CRUZ PEREZ, PEDRO MANUEL ****7960* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CUFRE PI DE LA SERRA, CARLOS ****2139* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 4,3900

DE ROZAS RAMIREZ, MIGUEL ****7633* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2065 0,2065 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 15,6800 4,5200 7,5000 15,2065

DELGADO HERNANDEZ, ANA MARIA ****4258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DIEZ LOPEZ, ADRIAN ****4950* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DIONIS DIAZ, FRANCISCO MANUEL ****9069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DOMINGUEZ SANFIEL, RUBEN ****8191* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

EDEL DOMINGUEZ, KARLA DEL PILAR ****7291* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

EL BOUAYADI MOHAMED, YASSER 

MOHAMED
****5242* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

FELIPE CRUZ, ALBI ****9755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

FERNANDEZ LOPEZ, AURORA ****3346* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

FERNANDEZ MIGUENS, AINOA ****0492* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

FERNANDEZ SUAREZ, ZEBENZUI ****4752* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GONZALEZ FARIÑA, JAVIER ****0380* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GONZALEZ LOPEZ, JUAN ALBERTO ****2595* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6662 0,6662 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,5600 3,5600 7,9762

GONZALEZ MARTINEZ, DANIEL JESUS ****6823* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

GONZALEZ PADILLA, AGUSTIN ****4426* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 3,2000 6,9500

GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO 

CRISTOBAL
****4544* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6123 1,6123 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,0080 3,0080 8,3703

GUTIERREZ VALDEMORO, CARLOS ****9862* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

HERNANDEZ BARROSO, OLEGARIO ****8118* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0338 0,0338 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 6,4800 6,4800 10,2638

HERNANDEZ DOMINGUEZ, DOMINGO 

JAVIER
****3447* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9508 0,9508 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7008

HERNANDEZ DURA, RAQUEL ****6134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 80,1600 5,7040 7,5000 15,0000
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HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO ****2078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 6,0000 9,7500

HERNANDEZ LOPEZ, PEDRO ANGEL ****2423* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

HERNANDEZ MARICHAL, ANA 

CONCEPCION
****3175* 12,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9200 3,9200 23,7200

HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO ****1979* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

HERNANDEZ PLASENCIA, OSCAR 

JESUS
****6788* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

HERNANDEZ SANTOS, MARIA 

JAQUELINE
****8478* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

JORGE MONTELONGO, MARIA 

INMACULADA
****4023* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8897 3,8897 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6397

LAGRAVA SANCHEZ, NURIA ****8856* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

LAVERDURE FERNANDEZ, MIGUEL 

MARIA
****9741* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200 4,4700

LEDESMA DELGADO, DAVID ****3239* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2415 0,2415 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 6,9915

LORENZO PEREZ, ANTONIO JOSE ****5150* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

MARRERO HERNANDEZ, FRANCISCO  

JAVIER
****4310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MARTIN CHAVEZ, JOAN NAUZET ****1870* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

MARTINEZ ROJAS, EDUARDO ****1762* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MENDEZ BELLO, RAUL ****2242* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO ****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,8400 8,3400

MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO ****5758* 2,2733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2733 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 4,6000 4,6000 10,6233

MORENO TOJERO, FELIPE ****2580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0350 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 5,4650

NUÑEZ ROJAS, ALBERTO MANUEL ****7316* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

PADILLA PADILLA, JAVIER ****6105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2205 0,2205 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 8,4000 7,5000 11,4705

PERERA QUINTERO, PEDRO ACAYMO ****0562* 22,8733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,8733 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7440 7,5000 37,8733

PEREZ ALMAZAN, PATRICIA ****8354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0477 1,0477 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 6,9977

PEREZ DORTA, LORENA ****8606* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

PEREZ HERNANDEZ, JOSUE ****4935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

PLASENCIA FLORES, ANGEL RUBEN ****2898* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,4720 3,4720 7,2220

RAZADA CRUZ, CARLOS ALBERTO ****8311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8720 1,8720 9,3720

RIVERO GARCIA, ZULAY ****2600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE ****3768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200 2,7200 6,4700

RODRIGUEZ DELGADO, DANIEL ****4958* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

RODRIGUEZ DELGADO, ROMAN 

JACOBO
****7174* 1,5733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7852 2,3585 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,4160 5,4160 11,5245

RODRIGUEZ MURO, JESUS DANIEL ****2535* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500
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RODRIGUEZ SANABRIA, RUBEN ****4585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, MARIA 

CRUZ
****9755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4328 0,4328 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0080 0,0080 4,1908

SAAVEDRA VALDES, BORJA ****0254* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 7,9800

SACRAMENTO HERNANDEZ, RICARDO ****7693* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SALAS FRAGOSO, JOSE JUAN ****1099* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 9,6600

SANCHEZ GONZALEZ, CARMELO 

YERAY
****6042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

SANTOS RODRIGUEZ, DOMINGO 

JAVIER
****9485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4427 4,4427 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 2,6080 2,6080 10,8007

SUAREZ SUAREZ, ARTURO DAVID ****0223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

VALLEJO HERNANDEZ, PIO MANUEL ****9583* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 4,9500

VEGA JIMENEZ, ALBA ****3276* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

VILLALON VARA, AITOR ****2485* 7,5467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2998 7,8465 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0080 7,5000 22,8465
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